
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00199533- -UNC-ME#SAE

 
VISTO:

La Nota N° NO-2021-00555534-UNC-SAE#REC (orden 102), con la que la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles eleva un nuevo listado (orden 100) de la población de
estudiantes beneficiarios de Becas Nutrirse UNC (convocatoria septiembre 2021) que
tendrán vigencia entre septiembre y diciembre de 2021; y

CONSIDERANDO:

Que, según indica en su presentación, el nuevo proceso de evaluación se llevó a cabo
en marco del programa de Becas de Comedor 2021 aprobado mediante RESOL-2021-
17-E-UNC-SAE#REC con el objetivo de garantizar el acceso a una alimentación
nutritiva y de calidad a estudiantes regulares de la Casa que presentan algún índice de
vulnerabilidad;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el nuevo listado de beneficiarios de la Beca Nutrirse UNC
2021 que corre agregado en el orden 100 y que constituye el anexo único de la
presente, con vigencia entre septiembre y diciembre de 2021.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles.

fv







Nº Apellido/s Nombre/s Nº DNI / 
Pasaporte Modalidad 


1 Ahumada Laura Valeria 29968951 5 viandas 


2 Aisama Karina Soledad 41300868 Módulo de alimentos 


3 Alancay Laila Jael 43276735 Beca económica


4 Alcain Peracca Luisina 42446612 Beca económica


5 Alvarado Mikaela Esther Malka 42035093 5 viandas


6 Argüello Andrea Gisela 36669835 5 viandas


7 Arteaga Azabache Juanita Jennifer 95059046 Módulo de alimentos 


8 Aspiazu Maria Cecilia 22463389 3 viandas


9 Ávalos Sofía 44195495 Módulo de alimentos 


10 Avalos Tapia Mirella 96059382 3 viandas 


11 Ayala Florencia Belén 38834714 Módulo de alimentos 


12 Aybar Katherina Maria Damiana 40724111 5 viandas 


13 Ballarini Giuliano Emmanuel 38987857 3 viandas


14 Balquinta María Ester 16508502 Módulo de alimentos 


15 Barreto Gisela Mariel 37118839 3 viandas


16 Barrios Facundo Julio 39739493 5 viandas


17 Baudracco Valentina 41520863 Beca Económica


18 Benitez Marcos 44360103 5 viandas


19 Bergesio Salma Narel 44654344 5 viandas


20 Bosque Giuliana Marilin 43524946 Módulo de alimentos 


21 Botta Jose Facundo Nicolas 33029278 Módulo de alimentos 


22 Brunello Nancy 27155983 Módulo de alimentos 


23 Bulacio Martinez Azul Lihué 41994194 Módulo de alimentos 


24 Burgos Paloma Belen 41680293 5 viandas


25 Bustos Herrera Daniela Valentina 19075046 5 viandas


26 Bustos Passero Cristian Federico 42260287 Beca económica


27 Calderón Mónica Beatriz 18017360 Módulo de alimentos 


28 Calisaya Araceli Jael Nahir 44036897 Beca Económica


29 Caro Florencia 39937004 Módulo de alimentos 


30 Chanquía Tamara yamile 36986625 Módulo de alimentos 







31 Chaparro Héctor Yamil 42953938 Beca económica


32 Correa Romero Facundo Romero 44296876 Beca económica


33 Cruz Ivana Soledad 31799083 Módulo de alimentos 


34 Cruz Rubén Tomas 40440708 Módulo de alimentos 


35 Cuello Penelope 33030306 Módulo de alimentos 


36 Cuñado Tatiana Maria 30726803 5 viandas


37 De Zabaleta María Cecilia 32281807 5 viandas


38 Delendatti Virginia Antonella 39009659 Módulo de alimentos 


39 Delgado Martín Nicolás 38800383 5 viandas


40 Dias Bogarin Melani Abigail 42150527 5 viandas


41 Diaz Astrid Malena Abril 42034064 5 viandas 


42 Díaz Jáuregui Luis Fernando 43693023 Módulo de alimentos 


43 Dodorico Jorge Mariano 34442522 5 viandas 


44 Farias Romina Alejandra 36234464 Módulo de alimentos 


45 Farias Mena Aldana Berenice 39298718 Módulo de alimentos 


46 Garay Layla Micaela 40701945 Módulo de alimentos 


47 Gil Matias Alejandro 39304567 5 viandas


48 Giménez popic Jesús David 28226828 Módulo de alimentos 


49 Gitrón Mariana Paz 35649733 Beca Económica


50 Giurda Iara Ayelen 42666049 Módulo de alimentos 


51 Gonzales Isaac Josue 41409837 5 viandas


52 Guzman Guadalupe 43960538 Beca económica


53 Hadad Victor 24726309 Beca Económica


54 Heredia Alba Gustavo Angel Leon 35109907 Módulo de alimentos 


55 Heredia Bordón Ayelén Solange 38337066 Beca Económica


56 Huenuquir Joel Jonathan 42969437 Beca económica


57 Ibalvaz Marcela Alejandra 29016334 5 viandas


58 Imbern Victoria 39058185 3 viandas


59 Iriarte Battello Egle Romina 38003025 Módulo de alimentos 


60 Jala Choque Stay Chun Oliver 94339790 4 viandas 


61 Jiménez Sancarranco Carmen Grisell 118750012 Módulo de alimentos 


62 Juarez Patricia del Valle 43272827 Módulo de alimentos 







63 Leal Florencia Melina 38000293 4 viandas 


64 Lepka Vanesa Mariana 31556393 Módulo de alimentos 


65 Lizarraga Marcia Alcira 35504831 5 viandas


66 Lopez Julia 46767540 Módulo de alimentos 


67 Lopez Melisa Natalia 35089607 Módulo de alimentos 


68 Lopez Fernando Damian 30886557 Módulo de alimentos 


69 Luna Jimena 43232100 Módulo de alimentos 


70 Maidana Noelia Fernanda 39989529 3 viandas


71 Marchetti Lucia Aldana 37873604 Beca económica


72 Martinez Ignacio Federico 40102667 5 viandas


73 Maygua Jose Fernando 38746296 4 viandas 


74 Mazzucchelli Emmanuel 36156086 Módulo de alimentos 


75 Medina Pablo Exequiel 40318925 Beca económica


76 Mendez Candela Rocio 43426092 Beca económica


77 Milanesio Miranda Ignacio 39614239 4 viandas 


78 Molina Facundo Andrés 40575369 5 viandas


79 Montenegro Yamila Desirée 37628924 Beca económica


80 Nieves Luz de Lourdes 43370616 Módulo de alimentos 


81 Nuñez Julieta Maria Del Sol 43478968 Módulo de alimentos 


82 Olmos Raúl Hernán 29204000 Módulo de alimentos 


83 Opazo Sara Abigail 36119538 Beca económica


84 Orellana Ariadna Aylen 40404710 5 viandas


85 Padilla Adriana Yesica 39203081 5 viandas


86 Paez Sueldo Barbara Esther 40779228 5 viandas


87 Paolucci Ayelén Giselle 39482844 Módulo de alimentos 


88 Pereira Crespo Jimena pilar 42473664 5 viandas 


89 Pimentel Paola Florencia 39234529 Módulo de alimentos 


90 Portales Claudia Soledad 41445699 5 viandas


91 Quiroga Orlando Felix 24611126 5 viandas 


92 Quispe Emilse Mariquena 37389751 5 viandas 


93 Ramirez Telma Lucrecia 35824595 Módulo de alimentos 


94 Ramos Erica Daniela 34065209 4 viandas 







95 Regina Carina Eugenia 26308117 Módulo de alimentos 


96 Renardi Abigail Ayelen 36145973 Módulo de alimentos 


97 Rodriguez Nahuel Agustin 40504479 5 viandas


98 Rodriguez Melisa 38179289 Módulo de alimentos 


99 Romeo Nazareth Amanda 41340903 3 viandas


100 Romero Camila Grisel 38973537 Módulo de alimentos 


101 Romero Maldonado Luciana Abril 41886218 Módulo de alimentos 


102 Romitti Emiliano Gabriel 36182925 5 viandas 


103 Sajama Maria Luz 43812723 Módulo de alimentos 


104 Saman Julieta 43791006 5 viandas


105 Sanchez Carlos David 35832686 Módulo de alimentos 


106 Sisterna Brenda Maria 41406626 4 viandas 


107 Sisterna Rosales Aixa Nahir 44475274 Beca económica


108 Soria Franco Roberto 44078073 Beca Económica


109 Subiabre Priscila Azul 40828831 Módulo de alimentos 


110 Tejerina María Lourdes 44439380 Módulo de alimentos 


111 Tejerina Milagros Ayelén 43737423 Módulo de alimentos 


112 Tolaba Estrella Anahí Soledad 36378255 Beca económica


113 Tolava Paula Andrea 39535277 5 viandas


114 Vargas Maria de los Angeles 41680185 5 viandas


115 Verdun Marcelo Nahuel Leandro 42733385 Beca económica


116 Vivas Daiana Ayelen 40662667 Módulo de alimentos 


117 Vivas Rocio Milagros 44805567 Módulo de alimentos 


118 Vocos Bianco Ainara Abril 39969102 Beca Económica


119 Zipper Mia 40858872 5 viandas







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: LISTADO BECAS NUTRIRSE 2021-SEPTIEMBRE


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2021-00549839-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		Numero_3: IF-2021-00549839-UNC-DSS#SAE

		numero_documento: IF-2021-00549839-UNC-DSS#SAE

		fecha: Jueves 23 de Septiembre de 2021

				2021-09-23T15:00:13-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00549839-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2021-00549839-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2021-09-23T15:00:19-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1280-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 7 de Octubre de 2021
		2021-10-06T13:50:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-07T15:05:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-07T15:13:10-0300
	GDE UNC




